
___________________________________________________________________________
Decreto del Sindaco n. 30 del 31/10/2022

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO

N. 30 DEL 31/10/2022

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DIRIGENZIALE SETTORE 7 URBANISTICA E
PATRIMONIO DAL 2 NOVEMBRE 2022 PER ANNI TRE

IL SINDACO

Premesso che il Piano Triennale del Fabbisogno del Personale 2022/2024, approvato con la

deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del 28.01.2022, integrato e modificato con delibera di Giunta

comunale n. 157 del 16.05.2022, n. 180 del 13.06.2022 e n. 256 del 29.07.2022 prevedeva tra l’altro,

l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Dirigente tecnico da assegnare al Settore 7

“Urbanistica e Patrimonio”;

Dato atto che con determinazione dirigenziale n. 606 del 01.03.2022 è stato approvato l’avviso

relativo al concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di un dirigente

tecnico da assegnare al settore 3 “Urbanistica e Patrimonio”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV serie

speciale - concorsi ed esami n. 17 del 01.03.2022 e sul sito istituzionale del comune di Ascoli Piceno –

sezione Amministrazione Trasparente dal 01 marzo 2022 per 30 giorni;

Preso atto della Deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 20 gennaio 2022 così come modificata dalla

successiva n. 210 del 30.06.2022 con la quale, tra l’altro è stata modificata la macrostruttura dell’Ente;

Dato atto altresì che:

- sulla base di quanto stabilito nell’avviso, con determina dirigenziale n. 1932 del 20.06.2022

si è proceduto all’ammissione/esclusione dei candidati;

- che la Commissione esaminatrice nominata con determinazione dirigenziale n. 2223 dell’11.07.2022 così

come modificata e integrata dalle successive determinazioni n. 2230 del 12.07.2022 e n. 2934 del

12.09.2022 ha trasmesso al Servizio Risorse Umane e Benessere Organizzativo i verbali afferenti i lavori

della Commissione e la graduatoria finale;



___________________________________________________________________________
Decreto del Sindaco n. 30 del 31/10/2022

- che con determinazione dirigenziale n. 3530 del 26.10.2022 sono stati approvati i succitati verbali

contenenti la graduatoria finale e disposta la nomina del vincitore, dott. ing. Maurizio PICCIONI a far data

dal 02.11.2022 per ricoprire il ruolo dirigenziale in questione;

Ritenuto, in ragione delle motivazioni di cui sopra, conferire al dott. Ing. Maurizio PICCIONI le funzioni e

le correlate responsabilità dirigenziali del Settore 7 “Urbanistica e Patrimonio”;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs. 165/2001;

Visto il vigente Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il CCNL Area Funzioni Locali del 17.12.2020;

DECRETA

1) Per la ragioni innanzi espresse, con decorrenza 02.11.2022 e per un periodo di anni tre,

al dott. Ing. Maurizio PICCIONI, nato a Fermo il 02.07.1965 è conferito l’incarico delle funzioni e delle

correlate responsabilità di dirigente del Settore 7 “Urbanistica e Patrimonio” dell’attuale macrostruttura

approvata con la Deliberazione di giunta Comunale n. 4 del 20.01.2022 così come modificata dalla

successiva n. 210 del 30.06.2022;

2) di conferire al suddetto dirigente l’indennità di posizione afferente la 4^ fascia del

sistema di valutazione per la pesatura dell’indennità di posizione del personale dirigente

del Comune di Ascoli Piceno, pari ad euro 31.000,00 così come validata dal Nucleo di

Valutazione in data 16.02.2022;

3) di individuare ai sensi dell’art. 2 del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i., il dott. Ing. Maurizio PICCIONI datore di

lavoro per il Settore ed i servizi assegnati;

4) di demandare al Dirigente del Servizio Risorse Umane e Benessere Organizzativo gli adempimenti di

cui al presente atto.

Il Sindaco
MARCO FIORAVANTI

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


		2022-10-31T12:03:43+0100
	MARCO FIORAVANTI




